

Orla Jakobsen Holding ApS
Rosenparken 16, 8464 Galten

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 20 66 51 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2018.

Kirsten Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Orla Jakobsen Holding ApS
Rosenparken 16
8464 Galten

CVR-nr.: 20 66 51 30

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kirsten Jakobsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i datterselskab. Endvidere investering og finansiering af øvrige aktiviteter som direktionen finder interessant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.530 mod -16.323 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.744 mod 8.731 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.530	-16.323
Andre finansielle indtægter	23.981	31.302
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.693	-1.481
Resultat før skat	13.758	13.498
2 Skat af årets resultat	-3.014	-4.767
Årets resultat	10.744	8.731
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	70.000
Disponeret fra overført resultat	-42.156	-61.269
Disponeret i alt	10.744	8.731

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.000	35.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	9.072	13.073
	Andre tilgodehavender	<u>250.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>259.072</u>	<u>13.073</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>248.718</u>	<u>562.302</u>
	Værdipapirer i alt	<u>248.718</u>	<u>562.302</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.993</u>	<u>10.664</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>526.783</u>	<u>586.039</u>
	Aktiver i alt	<u>561.783</u>	<u>621.039</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overkurs ved emission	6.531	6.531
6	Overført resultat	371.733	413.889
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>70.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>556.164</u>	<u>615.420</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>5.619</u>	<u>5.619</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.619</u>	<u>5.619</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.619</u>	<u>5.619</u>
	Passiver i alt	<u>561.783</u>	<u>621.039</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.693	1.481
	2.693	1.481
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.014	2.948
Regulering af tidligere års skat	0	1.819
	3.014	4.767
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	35.000	35.000
Kostpris ultimo	35.000	35.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.000	35.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	6.531	6.531
	6.531	6.531
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	413.889	475.158
Årets overførte overskud eller underskud	-42.156	-61.269
	371.733	413.889

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	70.000	50.600
Udloddet udbytte	-70.000	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>70.000</u>
	<u>52.900</u>	<u>70.000</u>